Kaynak / ihragg Kurulus

Nominal Deger (ihrag Tutan)
Satiz Yontemi

Varhk Kompozisyonu

Talep Sin (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

ISIN

Vade

Vade Baslangig Tarihi

Vade Sonu [itfa Tarihi)

Yillik BILESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Oram
Dénemsel Getiri Oram
Getiri Odeme Dénemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulus

Kira Sertifikast ihrag Ozeti
Kuveyt Tirk Katilm Bankasi AS. / KT Kira Sertifikalan
Varlk Kiralama AS.
400,000,000 £
Mitelikli Yatinmciya Satis
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayal Yapida
Minimum talep tutar nominal 10.000-TL
10/11/2023
TRDKTVEZ22439
92
13/11/2023
13/02/2024
39.85%
35.00%
8.82192%
Vadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulusu (MEEK)



